
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ И АЛАТ 

одржан на ден 27/29.01.2014 година 
 

Испитот го положија следните студенти: 
 

1. Зелениковска Наталија 5861 6 (шест) 
2. Миленковиќ Мартина 5895 6 (шест) 
3. Биба Анџела 183 7 (седум) 

 
 
Заклучно со ред. бр. 3 (три). 
 
 
Скопје, 31.01.2014  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 
 
 
 


